[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 16 от 29.03.2022

р.п. Белый Яр,

ул. Гагарина, 15
О внесении изменений в решение Думы
Верхнекетского района от 30.11.2021
№ 45 «О внесении изменений в решение

 Думы Верхнекетского района от 31.10.2019 №56

 «Об установлении на территории
муниципального образования

Верхнекетский район Томской области

налога на имущество физических лиц»»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с законодательством Российской Федерации, Дума Верхнекетского района решила:»
1. Внести в решение Думы Верхнекетского района от 30.11.2021 № 45 «О внесении изменений в решение Думы Верхнекетского района от 31.10.2019 №56 «Об установлении на территории муниципального образования Верхнекетский район Томской области налога на имущество физических лиц» изменения, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить его на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Думы

Верхнекетского района

___________________ Е.А. Парамонова
	Глава

Верхнекетского района

__________________С.А. Альсевич

_____________________________________________________________

Дума-1, прокуратура-1, УФ-1, ОСЭР-1, вестник «Территория»-1, ИФНС -1.